wybrał do realizacji zamówienia ofertę nr 2, którą złożyła firma: 

P.H.U. „BAAG” RENCHEN, JOŃCZYK SP.J. 

ul. Częstochowska 1  

46-300 Olesno 

Cena oferty – jak w pkt. II.2.4):    

Cn = x – 494,00 zł/m3 

Stawka podatku VAT:  23% 

Rabat wyrażony w zł/m3: 494,00 zł/m3 

(słownie: czterysta dziewięćdziesiąt cztery złotych 00/100) 

Uzasadnienie: 

Oferta nr 2 złożona przez P.H.U. „BAAG” RENCHEN, JOŃCZYK SP.J. spełniła 

wszystkie warunki określone przez Zamawiającego. 

Oferowany termin płatności 30 dni.